

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265477

**FECHA: 27-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPAÑA'OLA TORRE			
	1	\$1.990	\$1.990
MELODICA 32 NOTAS COLORES			
	1	\$19.900	\$19.900
CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS			
	1	\$4.900	\$4.900
ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONE			
	1	\$6.990	\$6.990
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
	1	\$790	\$790
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
	1	\$1.290	\$1.290
RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT			
	1	\$5.890	\$5.890
CUADERNO ROSS 5MM COLLEGE			
	1	\$1.290	\$1.290
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA			
	4	\$1.490	\$5.960
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
	6	\$990	\$5.940
SET GEOMETRIA 30cms PROARTE			
	1	\$1.690	\$1.690
DICC GHIO LENGUA ESPAÑA'OLA			
	1	\$5.990	\$5.990
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	7	\$200	\$1.400
PLASTICINA LAVORO FLUOR 12 UNIDADES			
	1	\$990	\$990
PAPEL LUSTRE 10X10			
	4	\$490	\$1.960
MASKING TAPE 24MMX40M			
	1	\$1.490	\$1.490
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
	4	\$1.190	\$4.760
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
	1	\$690	\$690
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
	1	\$1.900	\$1.900
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
	1	\$1.290	\$1.290
SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y			
	1	\$1.690	\$1.690
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO			
	1	\$290	\$290
DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO FL			
	3	\$1.190	\$3.570
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$690	\$690
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	4	\$690	\$2.760
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
	2	\$490	\$980
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX			
	5	\$290	\$1.450
ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.			
	1	\$890	\$890
		NETO	\$ 80.347
		IVA 19%	\$ 15.263
		TOTAL	\$ 95.610

